
2021 年 1 月 8 日 

お客様 各位 

株式会社リスクマネジメント 

代表取締役社長 小林 元気 

 

緊急事態宣言期間の当社対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今般発令されました再度の緊急事態宣言にともない、当社対応をお知らせいたし

ます。ご不便をお掛けするところも多々あるかと存じますが、何卒ご配慮いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 

対応内容 

県の要請にもあります通り、可能な限り在宅での業務とし在社人数を減らします。 

 

 テレワーク、及びシフト勤務 

 ・業務課計上チーム 

 ・業務課営業推進チーム 

 

 通常通り 

 ・役員 

 ・マーケティング部 

 ・その他部署 

 

当社代表電話番号（048-271-5155） 

事故受付専用番号（0120-996-520）については受電対応人数が限られますので、お客様

へはご不便をお掛けしますとともに、担当からの折り返し対応とさせていただくことも

ございます。 

 

ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 


